

**Ebbe K. Holding ApS**  
Tinghøjvej 7  
9670 Løgstør

**CVR-nummer:31 49 18 86**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2017

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. marts 2018

Ebbe K. Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ebbe K. Holding ApS Tinghøjvej 7 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 31 49 18 86
	Stiftet: 13. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ebbe Kollerup Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Klim Sparekasse
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er moderselskab for Vognmand Ebbe K. Jensen ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 71.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Indtægter af kapitalandele .....	68.534	241.134
Andre eksterne omkostninger.....	3.125-	3.125-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>65.409</b>	<b>238.009</b>
Andre finansielle indtægter .....	8.567	0
Andre finansielle omkostninger .....	1.538-	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>72.438</b>	<b>238.009</b>
1 Skat af årets resultat .....	1.170-	800-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>71.268</b>	<b>237.209</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	68.534	208.866-
Overført resultat .....	2.734	346.075
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>71.268</b>	<b>237.209</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	670.904	752.370
Udskudt skatteaktiv .....	0	675
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>670.904</b>	<b>753.045</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>670.904</b>	<b>753.045</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	309.314	124.500
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>309.314</b>	<b>124.500</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>309.314</b>	<b>124.505</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>980.218</b>	<b>877.550</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	545.904	477.370
Overført resultat .....	93.120	90.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>764.024</b>	<b>792.756</b>
Anden gæld .....	215.024	84.794
Selskabsskat .....	1.170	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>216.194</b>	<b>84.794</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>216.194</b>	<b>84.794</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>980.218</b>	<b>877.550</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	1.170	0
Regulering af udskudt skat.....	0	675-
Regulering af tidligere års skat.....	0	1.475
	<u>1.170</u>	<u>800</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>1.170</u></b>	<b><u>800</u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	477.370	0	68.534	545.904
Overført resultat .....	90.386	0	2.734	93.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	0	0
	<u>792.756</u>	<u>100.000-</u>	<u>71.268</u>	<u>764.024</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.